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DESCRIZIONE: 125 g di gamberi Jumbo di acqua fredda, cotti e sbucciati in salamoia 

PESO SGOCCIOLATO: 125g 

PESO TOTALE: 250g  

METODO DI CONSERVAZIONE: semi conservazione in salamoia 

MODALITA' DI UTILIZZO: Il prodotto deve essere sgocciolato, lavato in acqua fredda e consumato. 

 

CARATTERISTICHE: 

Specie: Pandalus borealis 
Metodo di cattura: Pesca selvatica 
Origin/ FAO area: FAO 21/27 
  

Colore: rosso naturale e bianco 

Odore: gambero naturale o leggero 

Sapore: Sapore di gambero fresco e naturale 

  

CHIMICHE:   

Nacl % in gamberetti:  2,5 % ± 0,8 

pH in salamoia:  5,5 ± 0,5 

 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100g 

Energia:  294kJ / 69kcal Grassi: <0,5g 

Proteine:  14,6 -di cui saturi <0,2g 

Carboidrati: 1,6 Sale: 2,0g 

-di cui zuccheri <0,1   

 
PASSAGGI DI LAVORAZIONE Ricezione di gamberetti C&P congelati, scongelamento dei gamberetti, 

pesatura dei gamberetti in confezioni, riempimento con la salamoia fresca, chiusura con il coperchio dove 
viene scritto il numero di lotto / data, imballaggio su pallet, immagazzinaggio, spedizione. 
 

 

 

Codice Articolo: 
In cartone da 8 pezzi sfusi: AF01 
 
Codice Ean: 8027272002374 

Scheda Tecnica 

GAMBERETTI 
GR.125 
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ELENCO DEGLI INGREDIENTI: Gamberetti –Pandalus borealis, salamoia = acqua, sale, acido citrico 
E330, conservante E202, E211.  
 

SHELFLIFE: 45 giorni <5°C  

STOCCAGGIO E CONSERVAZIONE:  <5°C 

NORME BATTERIOLOGICHE SU MATERIE PRIME:  

TPC  Max 100.000 Staphyloccus arueus <100 Salmonella:  Absent 

E.Coli:: <10 Enterococcus: <1000 Listeria monocytogenes: Absent 

 

ETICHETTATURA: Le etichette saranno conformi al Regolamento Europeo (EU) No 1169/2011. 

DIMENSIONE MATERIALE / PALLET  

Vaso con coperchio  Cartone:  Pallet: (Max. altezza 120cm) 

Diametro 
superiore:         

93 mm  Altezza: 60 mm 153 cartoni/pallet  

Diametro inferiore:   77 mm Lunghezza: 395 mm 9 cartoni/strato 

altezza:                   57 mm Profondità: 257 mm 8 x 125g/cartoni 

Peso Lordo: 15,3 g Peso Lordo 2255 g  

 

ALLERGENI: Crostacei e relativi prodotti 

OGM: Rispetto delle normative UE: n. 1829/2003 su alimenti e alimenti per animali geneticamente 

modificati e n. 1830/2003 su tracciabilità ed etichettatura di alimenti geneticamente modificati. 

 

 


